
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2023/PE 
Processo Administrativo N° 2023.05.10.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 02/06/2023 16:05:01 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 13.650 Unidade: TON 

Descrição: MASSA ASFÁLTICA CONCRETO BETUMINOSO USINADO À 
' 4111' QUENTE - CBUQ (INCLUSO TRANSPORTE) 

Val. Ref.: 914,53 

Autor Marca/Modelo Valor 
A T L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI Própria 912,70 

CONSTRUPAV ASFALTOS LTDA FABRICAÇÃO PRÓPRIA / CBUQ 914,53 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MAZA 914,53 
LTDA 

NRCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA PRÓPRIA 887,09 

CONSTRUTORA VICON LTDA propria / asfalto 914,53 

COPA ENGENHARIA LTDA CBUQ / MANUFATURADO NACIONALMENTE 914,00 

Item: 2 Quant.: 245,71 Unidade: TON 

Descrição: EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C (INCLUSO TRANSPORTE 

Vai. Ref.: 4.712,57 

Autor Marca/Modelo Valor 
COPA ENGENHARIA LTDA EMULSÃO ASFÁLTICA CATIÓNICA DE RUPTURA RÁPIDA / 4.705,00 

MANUFATURADO NACIONALMENTE 

CONSTRUTORA VICON LTDA propria / emulsão 4.712,57 

NRCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA PRÓPRIA 4.571,19 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MAZA 4.712,57 
LTDA 

A T L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI Própria 4.703,14 

CONSTRUPAV ASFALTOS LTDA PETROBÁS / RR-2C 4.712,57 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

A T L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 
Horário: 12/06/2023 16:19 Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 

EDITAL) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15ca97c3421e482dbac0c1cfdbfde1e2.pdf 

Horário: 12/06/2023 16:19 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fdcOdad311e42caa5b3478a37a0af29.pdf 

1 de 2 



•-•.• 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

COPA ENGENHARIA LTDA 
Horário: 14/06/2023 10:49 Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 

EDITAL) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09fbe6dfc8f64695b08038aab547186c.pdf 

Horário: 14/06/2023 10:49 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0915712037f4d148e1b2c0f60c24245.pdf 

NRCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
Horário: 15/06/2023 11:43 Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 

EDITAL) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d895d619067048fdb530b8ec429247ae.pdf 

Horário: 15/06/2023 11:43 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d21208942464713bf606c096cea3fb5.pdf 

Horário: 15/06/2023 11:43 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1bc36e1d33c544499b28d402901ef4b6.pdf 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
Horário: 15/06/2023 17:04 Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 

EDITAL) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a66a9f4a2f6b4b92b2dba5c331f8ec63.pdf 

Horário: 15/06/2023 17:04 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/744f702e55b9400ab76e89d93e7efe6a.pdf 

Horário: 15/06/2023 17:04 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/baeabe41232f42b8966a7347a7d4b9b5.pdf 

CONSTRUPAV ASFALTOS LTDA 
Horário: 16/06/2023 07:36 Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 

EDITAL) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5eab9c23d92a4d69b3ad73e202f63640.rar 

Horário: 16/06/2023 07:36 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7eea244c11914570ba72384f16e64c9a.pdf 

Horário: 16/06/2023 07:36 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d75cc161f02d43cbb05ac8627b05fe5f.pdf 

CONSTRUTORA VICON LTDA 
Horário: 16/06/2023 07:52 Documento: CAMPO EXCLUSIVC PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 

EDITAL) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/292258fc5b2b4abfa45ff2f51ee075dc.pdf 

Horário: 16/06/2023 07:52 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f87ab6346c64b2ba1b9e6cafa7ded7b.pdf 

Horário: 16/06/2023 07:52 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a050700b4fba49ac82cb57f806ef2501.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

2 de 2 


